REQUERIMENTO Nº        DE 2015

(Do Sr. Alex Manente)

Requer a inclusão de convidado de
Audiência Pública do Requerimento
56/2015, nesta Comissão de Turismo
para debater sobre a expansão, os
investimentos e os desafios encontrados
pela hotelaria no Brasil.

Senhor Presidente,

Nos termos do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a

V.Exª, ouvido o Plenário, a inclusão de convidado para a realização de

Audiência Pública com o objetivo de debater sobre a expansão, os

investimentos e os desafios encontrados pela hotelaria no Brasil.

Para tanto, solicitamos que seja incluído como convidado o Senhor

Antônio de Pádua Prado Junior, representante da  APPM - Análise, Pesquisa

e Planejamento de Mercado.

Sala das Sessões,         de agosto de 2015.

Deputado ALEX MANENTE
PPS/SP